МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«КЕРЧЕНСКИЙ МОРСКОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ОКПО 00788459 ОГРН 1149102128240 ИНН 9111007375 КПП 911101001
ул. Свердлова, 55, г. Керчь, Республика Крым, 298329 'Гел: (36561) 6-10-66, факс: (36561) 6-10-66

kmtc@rckmtc.ru w ww. к мтк. рф

ПРИКАЗ

__ ________2020 г. Керчь №

Об открытии студенческого спортивного клуба

В связи с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 13 сентября 2013 года №1065 «Об утверждении порядка осуществления
деятельности студенческих спортивных клубов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести собрание представителей администрации, руководителя и
преподавателей физической культуры, руководителей спортивных кружков,
заместителя директора по воспитательной работе и озвучить тему открытия
студенческого спортивного клуба.

2. Разработать Положение о работе спортивного клуба КМТК
3. Назначить руководителя спортивного клуба и определить виды спорта для

занятий студентов.
4. Руководителям спортивных секций разработать Программу по видам спорта и

Календарь спортивных мероприятий
5. Назвать спортивный студенческий клуб «Прибой»
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя

mailto:kmtc@rckmtc.ru